ut q calore actū hnt nales. Sz qrietat  
 eiaz est cū medio. qz dū aqua acta pas  
 sua aqua actit sūmū iūute calores  
 tū sōtat aqua passua. atq; ipa aq  
 passua i trat cū calore i actiaz. et p  
 hnt i rōtū caloris deuenit aqua aq  
 i passua. atq; aqua passua i actōz  
 et hoc modo fit trāsmutatio vni qe  
 mē ad alij elemētū. Cū aut sūmū  
 aqua hnt appetitū qphēdēbz vni  
 cor<sup>9</sup> i quo dormētū frigiditas i qz  
 to gradū. tūc i dūsa pūta iōpit di  
 uidere se mō ipaz ut valeat aqua cō  
 pōitaz genare. Et tūc d se ipa act  
 biut tra pūta aeri. 2 duo tū. atq;  
 vni sōtū igni. ita uō sō pūta sūt  
 aqua cōpōita. Sz ipa aqua sūmū sep  
 tm pūta retin. ut regat 2 cōsuet  
 sua foraz sūmū i illa cōpōita. Cū  
 sūmū aque cōpōite ē ipa aqua sūmū  
 pncipuz. p h mediū sūmū h. vi. dicit  
 pūta quoz tā attributa sūt aeri 2 sic  
 d alij. ut jā dīm ē. sūmū uō qz hoc  
 est. est ut sic qdaz sūpōitaz qd sūmū  
 sūpōitaz qdaz ee sūmū pncipuz sūmū  
 dū q p n sūt eēn illū ee. **Aqua sūmū**  
 p h maioritate hnt sūp aha p tū foraz  
 sūmū atq; p tū mōtia sūmū sūmū  
 tā illi forme. hntq; mōtia qz i qnta  
 tate cōmūia sūmū quicōz illū  
 nō. 2 forē neq; here. quā sūmū quic  
 cōz pstrutacōz i distreta qntate p  
 dūstacōe p tū qruaz 2 qntūacōe lon  
 quaz ampluz 2 p fūdūz i aqua cōpōta  
 q eiaz ē sūmū aq p totū cor<sup>9</sup> existēz  
 i qntate dista p totaz qntate qntūa  
 aq sūmū. Ex qua pncipū ē illū cor<sup>9</sup>  
 elncatū. **Affirmad ē sūmū nāz mediū ee**  
 i r aq sūmū 2 aq sūmū cōpōitaz

sicut etiam composita in aqua operatur. ne du-  
 bitare oportet in foras simpliciter aqua simpli-  
 cis et simpliciter simpliciter illa fore quod est in  
 simpliciter non est medium. Vnde alii etiam etiam  
 et aqua operatur cum sit etiam. quod si ad  
 medium est simpliciter etiam in idem per  
 cum si operatur medium non est in idem  
 foras simpliciter et eius sicut ut dicitur  
 negari oportet operatur naturale; eo quodam uel  
 mes quicquid est in idem foras simpliciter  
 et eius non quod aqua operatur ne in tra-  
 ne in igne. ne in aere generari ne per  
 di possit **de terra aqua et**  
 rotatur et auctoritate quod eius etiam eu-  
 representat in suo opere utrum aqua quo  
 sicut quod operatur in terra composita sicut opere quod  
 quia sicut in terra simpliciter operatur foras composita  
 et in operatur sequitur dispositio. in si-  
 phas eodem modo sicut foras et in. sicut  
 sequitur foras simpliciter quod transfer in suo  
 opere ymaginatur. **Aqua et terra distincta**  
 ter hinc eo quod aqua humiditate recipit  
 terra uero frigiditate. Sicut quoniam humiditas  
 et frigiditas quodammodo hinc in aqua. hu-  
 ditas uero et siccitas contrarietate. Idcirco  
 aqua et terra hinc per unum modum quod  
 tiam. Sicut per aliam contrarietate. **Quia aqua simpli-**  
 pty recipit quod operatur in momento oritur  
 terra per dies ab aere. Iam tamen cito  
 capit aer omni terra transiens per aquam  
 quod cito recipit aqua quod terra alio-  
 do sibi frigiditate. et procedendo ab ae-  
 re suscipiendo ab eo humiditate. Et per  
 hoc talis medium est in cessans principium  
 donec per generationem ueniat ad fine  
 quod est perfectio. atque prima dum ad fine si-  
 ne sicut ad sua perfectio uenit tunc in-  
 pic corruptio que est in cessans donec  
 supponitur in idem in principio. **Aquam**  
 sicut est in terra per opera iniqua quoniam in

igne per opera remotum. quod iniquum opera  
 est sicut in medio aere uel aqua terre fri-  
 giditate sicut in se ipsa cum qua sicut in  
 gitudine de aqua aere uel sicut in foras  
 et in ad hoc ut fiat opera. et est quod  
 frigiditas motum nequit de sua forma  
 et materia separabilis. opera uero remo-  
 tum sicut quod aqua in igne cum meo operatur  
 quod est in idem per terra in igne in quo  
 quod aqua existens in eo nequit aere  
 uel frigiditate terre ex in idem  
 igne sicut in opere iniquo atque eodem modo  
 terra minore est in igne quoniam in aere et  
 hoc per opera iniquum et remotum. sicut  
 de aqua dicitur. Vnde cum hoc ita sit. ideo  
 potest maiori et minori aqua per  
 et esse significat manifeste in aqua etiam  
 aqua et terra etiam in ambiguitate iniquo opere  
 et remoto. Nam in opere iniquo aqua operatur  
 in terra etiam est terra operatur in igne. et in  
 opere remoto aqua operatur in igne uel  
 mes in eu per terra quod est medium etiam  
 est terra operatur in aere. et uenit per me-  
 quod est ignis per quod sicut etiam foras  
 iusticia ex in me potest maiori-  
 tas et minoritas. **Affirmatio est si naturalis**  
 cursus aquam in terra in idem non est cor-  
 sit ne est cor vegetaria potest quod per ar-  
 bore mouet quod si est cor sicut quod  
 unum cor in terra altius quod sicut in idem  
 vegetaria est abs ulla dubio **de terra**  
 reata est opera iniquum in **terra et**  
 .a. atque opera iniqua care est opera remo-  
 tum hoc est si operatur esse et principio  
 na etiam est opera magis iniquum in .a.  
 quod sit operatur in aqua etiam sicut terra sim-  
 phite generare terra operatur quod sicut in  
 in aqua est etiam et effectus in .a. ne  
 in est etiam simpliciter terra sicut in mo-

opus eius. **T**erra e i t' tra simple  
 et tra compoita. sals p acris 2 sals  
 Est ei dra p acris sals p colore q  
 nitate 2 t. s3 e p sbam h' e p corpe  
 itate 2 i corporeitate. qz tra simple  
 existens i cor' o pinto 2 vegetabi  
 li. no est p se corpa hcz sic de cor  
 poris natura eia ipa e foralis sta  
 tia exns fora ipi tre compoite.  
 illa tra exnte cor' cu ahis etntis  
 Que si qde fora sbalis i forat tram  
 mixta hudo cu ea cocordacia sb  
 vlt fora sbancali i corpea. cu sb  
 stant omis fore simplices i cocor  
 dacia 2 grietate p ut gunt ad ge  
 nandu qdas suppo 2 ad corruped  
 aha ut spes qfuetur. **S**i tra sim  
 plex eet pncipiu ton tre copoite  
 sit ut sup se no hret duo pncipi  
 q fut v3 vltis fora 2 pma. m. ipa  
 simple tra tra smutaret tra copo  
 itas ita vehemet i sua simplice  
 simplicitate. q pnt puatoez vltis. q e  
 medij destruetur apentq q. nalk me  
 duu p qd tra simple moz copoitas  
 et p qd i ipa tra opoita mouet igb  
 aq 2 aer ad fine. hoc e ad illa opis  
 oplenentuz. **F**erra q nouit oritur i  
 igne maior i vute. q tra q p ignez  
 trasiens oritur 2 vetestit i aere. Joqz  
 mota tre i maiori maioritate existit  
 i pueris q i sembo eo qz tra plures  
 misit p suu gruz i sene q i puo.  
 Qm uo hoc ita est. q sm maioritate  
 2 mioritate tre significat eglitas q e  
 i t' tra 2 tra. q qdes eglitas e p. ma  
 tiaz 2 foraz. Na tra q p igne misit i  
 aere qz i fora chz matie tre q solu